
General Conjunta

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 1 Comillas  Ronco, Ignacio Triatlón 37300 Peñaranda SENM 1    38:58
2 47 Cerezo López, Antonio Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro SENM 2    39:09
3 36 Rodríguez Esteban, Carlos Salmantica Triatlón Club VETAM 1    40:00
4 115 Martín Marcos, Jose Antonio Tribeteam VETAM 2    40:09
5 51 Hernando Tapia, Alberto Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro VETAM 3    40:15
6 111 Nañez Sánchez, Diego Triavila VETAM 4    40:17
7 94 Rodríguez Sánchez, Juanjo Equipo Mcdonald´S VETAM 5    40:17
8 114 Gómez Muñoz, Vicente Tribeteam SENM 3    40:55
9 109 Minguez Navarro, Ignacio Triavila SENM 4    41:15
10 119 Moya San Pedro, Pedro Independiente VETAM 6    41:15
11 59 Navazo Vicente, Andres Club Triatlón Salamanca VETAM 7    41:41
12 105 Fernández Álvarez, Bruno Triatlón Pisuerga SENM 5    41:42
13 81 Domínguez Sánchez, Juan Diego C.D Paradinas VETAM 8    42:07
14 34 Muñoz garcía, Francisco Javier CC Helmantibike VETAM 9    42:15
15 61 Sánchez Hernández, Juan Manuel Club Triatlón Salamanca SENM 6    42:17
16 96 Nevado Blazquez, Juan Jose Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro VETBM 1    42:23
17 5 González Diaz, Alberto Triatlón 37300 Peñaranda SENM 7    42:39
18 37 García Fermoselle, Adolfo Salmantica Triatlón Club VETAM 10    42:54
19 120 Juan Carretero, Jose Luis Independiente VETAM 11    42:56
20 39 Caramés Sánchez, Manuel Salmantica Triatlón Club SENM 8    43:04
21 55 Holgado Rodríguez, Santos Javier Club Triatlón Salamanca VETAM 12    43:06
22 103 Marcos Triguero, Juan José Triatlon Atléti SENM 9    43:17

Categoría/Puesto

3Km Pie + 10Km Bici + 1,5km Pie

III DUATLÓN CROSS CIUDAD DE PEÑARANDA
I CIRCUITO DE DUATLÓN DIPUTACIÓN DE SALAMANCA-EL CORTE INGLÉS

Clasificaciones: www.orycronsport.com
Sistema: Dorsal Chip

Cronometra: OrycronSport
Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Peñaranda,
Peñaranda de Bracamonte, 13-11-2016
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23 45 Mayordomo Hernández, Alberto DCabrerizos VETAM 13    43:19
24 46 Rodríguez Maestre, Jose Luis DCabrerizos VETBM 2    43:20
25 106 Rivera Esteban, Jonathan Triatlón Viriato SENM 10    43:29
26 125 Martín Pérez, Jesus Independiente VETBM 3    43:32
27 108 López García, Fernando Triavila SUB23M 1    43:43
28 129 Cáceres Rivas, Luis Miguel Independiente VETBM 4    43:52
29 62 Villoria de la Mano, Pablo Club Triatlón Salamanca SENM 11    43:55
30 11 Pérez Palmero, Roberto Triatlón 37300 Peñaranda VETAM 14    43:59
31 20 Manjón Silva, Juan Antonio BTT Peñaranda CADM 1    44:09
32 112 Lagartos Fernández, Tinin Tribeteam VETBM 5    44:10
33 97 Olea Cebrián, José Carlos Olid Seler-Univest Triathlon Team VETAM 15    44:17
34 35 Chamarro Durán, Roberto CC Helmantibike VETAM 16    44:26
35 6 González Moreno, Santiago Triatlón 37300 Peñaranda VETAM 17    44:28
36 138 Seguin Rodríguez, Carlos Independiente SENM 12    44:31
37 68 González Morín, Javier Alba Running SUB23M 2    45:03
38 9 Casas Arribas, Jorge Triatlón 37300 Peñaranda SUB23M 3    45:07
39 15 García Diaz, Angel J. C.A. Ciudad De Peñaranda VETAM 18    45:18
40 53 Gallego Sánchez, Rubén Club Triatlón Salamanca SENM 13    45:20
41 42 Rubio Rodríguez, Ismael Correcaminos Carbajosa VETAM 19    45:25
42 75 Martín Jimenez, David Avenida Mcdonald SENM 14    45:31
43 67 Marcos Rivera, Manuel Alba Running SENM 15    45:44
44 116 Joaquin, Alfredo Vitikletas SENM 16    45:57
45 121 Sánchez Galan, Diego Independiente SUB23M 4    46:02
46 101 Nieto González, Jesus Puente Romanillos CADM 2    46:04
47 3 Mangado Bernal, Ivan Triatlón 37300 Peñaranda VETAM 20    46:07
48 107 Grande García, Jorge Triavila SENM 17    46:13
49 52 Guinaldo Jiménez, Alberto Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro SENM 18    46:24
50 48 Merchán González, Alberto Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro VETAM 21    46:24
51 33 Sánchez Díez, Sonia CC Helmantibike VETAF 1    46:31
52 86 Blanco Miguel, Jose Manuel Club Deportivo Alcer SENM 19    46:33
53 88 Nieto Jimenez, Rubén Ecosport VETAM 22    46:35
54 38 Mateos Holgado, Ivan Salmantica Triatlón Club VETAM 23    46:39
55 82 López Diaz, Raul C.D Paradinas VETAM 24    46:43
56 21 Blázquez Mesonero, Alejandro BTT San Juan Peñaranda CADM 3    46:49
57 26 Huerta Marcos, Alberto Independiente CADM 4    47:04
58 8 Rodríguez Ruano, Jose Angel Triatlón 37300 Peñaranda VETAM 25    47:05
59 135 Romero Hernández, Agustín Independiente VETAM 26    47:06
60 17 Pérez García, Pedro José C.A. Ciudad De Peñaranda SENM 20    47:10
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61 122 López Manso, Raúl Independiente VETAM 27    47:13
62 84 Gutiérrez Valdesueiro, Nuria Campos de Castilla VETAF 2    47:15
63 85 Pérez Pinto, Juan Antonio Ciudad Rodrigo SENM 21    47:20
64 23 Torres Rodriguez, Fernando Atletas Populares Peñaranda VETBM 6    47:33
65 22 Macias Arevalo, Roberto Atletas Populares Peñaranda VETAM 28    47:50
66 80 Domínguez Sánchez, Julio Julian C.D Paradinas VETBM 7    47:56
67 4 Casas Blazquez, Jorge Triatlón 37300 Peñaranda SENM 22    47:59
68 57 Méndez Gómez, Álvaro Club Triatlón Salamanca SENM 23    47:59
69 28 Bernal Hernández, Alvaro Salamanca Raids&Trails Runners VETAM 29    48:01
70 124 Ramos Mota, Julián Independiente VETAM 30    48:14
71 102 Garavis Crego, Alejandro Scorpion Bikers SENM 24    48:16
72 60 Vicente de Arriba, Laura Club Triatlón Salamanca SENF 1    48:18
73 43 Hernández, Victor Correcaminos Carbajosa SENM 25    48:36
74 79 Gómez Gozalo, Juan Carlos BTT Barco VETAM 31    48:46
75 54 García Ciudad, Josefa Club Triatlón Salamanca VETBF 1    48:53
76 50 Diez Lucas, Marcos Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro VETAM 32    49:03
77 41 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa VETAM 33    49:06
78 118 Martín Soria, Salvador Independiente VETBM 8    49:24
79 78 Hernández Hernández, Salva Botanik VETAM 34    49:31
80 83 Hernández Franco, Alberto C.D Paradinas SENM 26    49:36
81 98 Sanz Ortega, Vicente Piedrarunner VETBM 9    49:37
82 40 Quevedo San Máximo, Isabel Correcaminos Carbajosa VETAF 3    49:40
83 126 Rodríguez Gómez, Alberto Independiente SENM 27    49:47
84 134 Ramos Migulez, César Independiente SENM 28    49:48
85 90 Jara Martín, Diego Equipo Mcdonald´S VETAM 35    50:06
86 87 Hernández Turrión, Javi Club Deportivo Alcer SENM 29    50:16
87 143 Morgade Sánchez, Carlos Independiente CADM 5    50:18
88 18 Mulas Miguel, Enrique C.A. Ciudad De Peñaranda SENM 30    50:22
89 56 Meixeira Pérez, Manuel Club Triatlón Salamanca VETBM 10    50:24
90 93 García De La Hoz, Joseneitor Equipo Mcdonald´S VETAM 36    50:26
91 27 Aparicio Sánchez, Jesús Independiente CADM 6    50:27
92 30 Garca García, Ivan Independiente SENM 31    50:31
93 66 García González, Gustavo Alba Running VETAM 37    50:53
94 44 Rosquete Martin, Oscar Correcaminos Carbajosa SENM 32    51:07
95 19 Hernández Familiar, Cristian C.A. Ciudad De Peñaranda SENM 33    51:21
96 29 Fernández Velázquez, Álvaro Independiente SUB23M 5    51:46
97 14 Poveda Rodríguez, Lucía Triatlón 37300 Peñaranda SENF 2    51:54
98 123 Sánchez García, Jorge Independiente VETAM 38    52:05

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



99 131 Ledesma San Antonio, Tutu Independiente VETBM 11    52:07
100 12 González Jiménez, Sonia Triatlón 37300 Peñaranda VETAF 4    52:50
101 69 González Morín, Jorge Alba Running SUB23M 6    53:03
102 76 Tamames Garcia, Rosa Bicimarket Salamanca SENF 3    53:13
103 77 Ramos Tamames, Juan Jose Bicimarket Salamanca VETAM 39    53:16
104 144 Alonso Gay, Javier Independiente SENM 34    53:39
105 70 Hernández Jiménez, Juan carlos Alba Running VETBM 12    53:44
106 128 Jiménez Barcala, Juan Pablo Independiente VETAM 40    53:45
107 65 Criado González, Floren Alba Running VETBM 13    54:06
108 127 Hernández García, Maria Nieves Independiente VETBF 2    54:08
109 71 Martín García, Diego Aldealengua SENM 35    54:10
110 141 Malmierca Rollan, Manuel Independiente SENM 36    54:39
111 99 Vicente González, Jorge Pitukis SENM 37    54:57
112 132 Muñóz García, Oscar Independiente SENM 38    55:03
113 25 Escudero Tosal, David Independiente CADM 7    55:15
114 2 García Sánchez, Lucía Triatlón 37300 Peñaranda VETBF 3    55:24
115 139 Ramos Vicente, Roberto Independiente SENM 39    55:38
116 72 Gómez Picado, Óscar Aldealengua SENM 40    55:53
117 58 Moral Herrero, María José Club Triatlón Salamanca VETBF 4    55:54
118 104 Folgado Becerra, Chus Triatlon Duero VETAF 5    56:26
119 31 Sánchez Dueñas, Ignacio Independiente SENM 41    57:25
120 73 López Acosta, Pedro Atletismo Macotera Persianas Ruano VETBM 14    57:53
121 32 Sánchez Orduña, Raúl Independiente SENM 42    59:02
122 92 Martín Martín, Eva Equipo Mcdonald´S SENF 4    59:58
123 91 López Lozano, Rubén Equipo Mcdonald´S SENM 43    59:58
124 140 García Vicente, Jesús Ángel Independiente SENM 44  1:00:03
125 113 Acera Curto, Montse Tribeteam SENF 5  1:00:51
126 24 Esteban Gutiérrez, Maria Jesús Atletas Populares Peñaranda VETBF 5  1:01:29
127 7 Jiménez Barcala, José Antonio Triatlón 37300 Peñaranda VETBM 15  1:03:51
128 95 Pérez Gutiérrez, Auxiliadora Fucorunners VETBF 6  1:13:09
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General Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 1 Comillas  Ronco, Ignacio Triatlón 37300 Peñaranda SENM 1    38:58
2 47 Cerezo López, Antonio Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro SENM 2    39:09
3 36 Rodríguez Esteban, Carlos Salmantica Triatlón Club VETAM 1    40:00
4 115 Martín Marcos, Jose Antonio Tribeteam VETAM 2    40:09
5 51 Hernando Tapia, Alberto Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro VETAM 3    40:15
6 111 Nañez Sánchez, Diego Triavila VETAM 4    40:17
7 94 Rodríguez Sánchez, Juanjo Equipo Mcdonald´S VETAM 5    40:17
8 114 Gómez Muñoz, Vicente Tribeteam SENM 3    40:55
9 109 Minguez Navarro, Ignacio Triavila SENM 4    41:15
10 119 Moya San Pedro, Pedro Independiente VETAM 6    41:15
11 59 Navazo Vicente, Andres Club Triatlón Salamanca VETAM 7    41:41
12 105 Fernández Álvarez, Bruno Triatlón Pisuerga SENM 5    41:42
13 81 Domínguez Sánchez, Juan Diego C.D Paradinas VETAM 8    42:07
14 34 Muñoz garcía, Francisco Javier CC Helmantibike VETAM 9    42:15
15 61 Sánchez Hernández, Juan Manuel Club Triatlón Salamanca SENM 6    42:17
16 96 Nevado Blazquez, Juan Jose Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro VETBM 1    42:23
17 5 González Diaz, Alberto Triatlón 37300 Peñaranda SENM 7    42:39
18 37 García Fermoselle, Adolfo Salmantica Triatlón Club VETAM 10    42:54
19 120 Juan Carretero, Jose Luis Independiente VETAM 11    42:56
20 39 Caramés Sánchez, Manuel Salmantica Triatlón Club SENM 8    43:04
21 55 Holgado Rodríguez, Santos Javier Club Triatlón Salamanca VETAM 12    43:06
22 103 Marcos Triguero, Juan José Triatlon Atléti SENM 9    43:17

III DUATLÓN CROSS CIUDAD DE PEÑARANDA
I CIRCUITO DE DUATLÓN DIPUTACIÓN DE SALAMANCA-EL CORTE INGLÉS

Peñaranda de Bracamonte, 13-11-2016
Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Peñaranda,

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

3Km Pie + 10Km Bici + 1,5km Pie

Categoría/Puesto
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23 45 Mayordomo Hernández, Alberto DCabrerizos VETAM 13    43:19
24 46 Rodríguez Maestre, Jose Luis DCabrerizos VETBM 2    43:20
25 106 Rivera Esteban, Jonathan Triatlón Viriato SENM 10    43:29
26 125 Martín Pérez, Jesus Independiente VETBM 3    43:32
27 108 López García, Fernando Triavila SUB23M 1    43:43
28 129 Cáceres Rivas, Luis Miguel Independiente VETBM 4    43:52
29 62 Villoria de la Mano, Pablo Club Triatlón Salamanca SENM 11    43:55
30 11 Pérez Palmero, Roberto Triatlón 37300 Peñaranda VETAM 14    43:59
31 20 Manjón Silva, Juan Antonio BTT Peñaranda CADM 1    44:09
32 112 Lagartos Fernández, Tinin Tribeteam VETBM 5    44:10
33 97 Olea Cebrián, José Carlos Olid Seler-Univest Triathlon Team VETAM 15    44:17
34 35 Chamarro Durán, Roberto CC Helmantibike VETAM 16    44:26
35 6 González Moreno, Santiago Triatlón 37300 Peñaranda VETAM 17    44:28
36 138 Seguin Rodríguez, Carlos Independiente SENM 12    44:31
37 68 González Morín, Javier Alba Running SUB23M 2    45:03
38 9 Casas Arribas, Jorge Triatlón 37300 Peñaranda SUB23M 3    45:07
39 15 García Diaz, Angel J. C.A. Ciudad De Peñaranda VETAM 18    45:18
40 53 Gallego Sánchez, Rubén Club Triatlón Salamanca SENM 13    45:20
41 42 Rubio Rodríguez, Ismael Correcaminos Carbajosa VETAM 19    45:25
42 75 Martín Jimenez, David Avenida Mcdonald SENM 14    45:31
43 67 Marcos Rivera, Manuel Alba Running SENM 15    45:44
44 116 Joaquin, Alfredo Vitikletas SENM 16    45:57
45 121 Sánchez Galan, Diego Independiente SUB23M 4    46:02
46 101 Nieto González, Jesus Puente Romanillos CADM 2    46:04
47 3 Mangado Bernal, Ivan Triatlón 37300 Peñaranda VETAM 20    46:07
48 107 Grande García, Jorge Triavila SENM 17    46:13
49 52 Guinaldo Jiménez, Alberto Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro SENM 18    46:24
50 48 Merchán González, Alberto Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro VETAM 21    46:24
51 86 Blanco Miguel, Jose Manuel Club Deportivo Alcer SENM 19    46:33
52 88 Nieto Jimenez, Rubén Ecosport VETAM 22    46:35
53 38 Mateos Holgado, Ivan Salmantica Triatlón Club VETAM 23    46:39
54 82 López Diaz, Raul C.D Paradinas VETAM 24    46:43
55 21 Blázquez Mesonero, Alejandro BTT San Juan Peñaranda CADM 3    46:49
56 26 Huerta Marcos, Alberto Independiente CADM 4    47:04
57 8 Rodríguez Ruano, Jose Angel Triatlón 37300 Peñaranda VETAM 25    47:05
58 135 Romero Hernández, Agustín Independiente VETAM 26    47:06
59 17 Pérez García, Pedro José C.A. Ciudad De Peñaranda SENM 20    47:10
60 122 López Manso, Raúl Independiente VETAM 27    47:13
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61 85 Pérez Pinto, Juan Antonio Ciudad Rodrigo SENM 21    47:20
62 23 Torres Rodriguez, Fernando Atletas Populares Peñaranda VETBM 6    47:33
63 22 Macias Arevalo, Roberto Atletas Populares Peñaranda VETAM 28    47:50
64 80 Domínguez Sánchez, Julio Julian C.D Paradinas VETBM 7    47:56
65 4 Casas Blazquez, Jorge Triatlón 37300 Peñaranda SENM 22    47:59
66 57 Méndez Gómez, Álvaro Club Triatlón Salamanca SENM 23    47:59
67 28 Bernal Hernández, Alvaro Salamanca Raids&Trails Runners VETAM 29    48:01
68 124 Ramos Mota, Julián Independiente VETAM 30    48:14
69 102 Garavis Crego, Alejandro Scorpion Bikers SENM 24    48:16
70 43 Hernández, Victor Correcaminos Carbajosa SENM 25    48:36
71 79 Gómez Gozalo, Juan Carlos BTT Barco VETAM 31    48:46
72 50 Diez Lucas, Marcos Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro VETAM 32    49:03
73 41 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa VETAM 33    49:06
74 118 Martín Soria, Salvador Independiente VETBM 8    49:24
75 78 Hernández Hernández, Salva Botanik VETAM 34    49:31
76 83 Hernández Franco, Alberto C.D Paradinas SENM 26    49:36
77 98 Sanz Ortega, Vicente Piedrarunner VETBM 9    49:37
78 126 Rodríguez Gómez, Alberto Independiente SENM 27    49:47
79 134 Ramos Migulez, César Independiente SENM 28    49:48
80 90 Jara Martín, Diego Equipo Mcdonald´S VETAM 35    50:06
81 87 Hernández Turrión, Javi Club Deportivo Alcer SENM 29    50:16
82 143 Morgade Sánchez, Carlos Independiente CADM 5    50:18
83 18 Mulas Miguel, Enrique C.A. Ciudad De Peñaranda SENM 30    50:22
84 56 Meixeira Pérez, Manuel Club Triatlón Salamanca VETBM 10    50:24
85 93 García De La Hoz, Joseneitor Equipo Mcdonald´S VETAM 36    50:26
86 27 Aparicio Sánchez, Jesús Independiente CADM 6    50:27
87 30 Garca García, Ivan Independiente SENM 31    50:31
88 66 García González, Gustavo Alba Running VETAM 37    50:53
89 44 Rosquete Martin, Oscar Correcaminos Carbajosa SENM 32    51:07
90 19 Hernández Familiar, Cristian C.A. Ciudad De Peñaranda SENM 33    51:21
91 29 Fernández Velázquez, Álvaro Independiente SUB23M 5    51:46
92 123 Sánchez García, Jorge Independiente VETAM 38    52:05
93 131 Ledesma San Antonio, Tutu Independiente VETBM 11    52:07
94 69 González Morín, Jorge Alba Running SUB23M 6    53:03
95 77 Ramos Tamames, Juan Jose Bicimarket Salamanca VETAM 39    53:16
96 144 Alonso Gay, Javier Independiente SENM 34    53:39
97 70 Hernández Jiménez, Juan carlos Alba Running VETBM 12    53:44
98 128 Jiménez Barcala, Juan Pablo Independiente VETAM 40    53:45
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99 65 Criado González, Floren Alba Running VETBM 13    54:06
100 71 Martín García, Diego Aldealengua SENM 35    54:10
101 141 Malmierca Rollan, Manuel Independiente SENM 36    54:39
102 99 Vicente González, Jorge Pitukis SENM 37    54:57
103 132 Muñóz García, Oscar Independiente SENM 38    55:03
104 25 Escudero Tosal, David Independiente CADM 7    55:15
105 139 Ramos Vicente, Roberto Independiente SENM 39    55:38
106 72 Gómez Picado, Óscar Aldealengua SENM 40    55:53
107 31 Sánchez Dueñas, Ignacio Independiente SENM 41    57:25
108 73 López Acosta, Pedro Atletismo Macotera Persianas Ruano VETBM 14    57:53
109 32 Sánchez Orduña, Raúl Independiente SENM 42    59:02
110 91 López Lozano, Rubén Equipo Mcdonald´S SENM 43    59:58
111 140 García Vicente, Jesús Ángel Independiente SENM 44  1:00:03
112 7 Jiménez Barcala, José Antonio Triatlón 37300 Peñaranda VETBM 15  1:03:51
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General Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 33 Sánchez Díez, Sonia CC Helmantibike VETAF 1    46:31
2 84 Gutiérrez Valdesueiro, Nuria Campos de Castilla VETAF 2    47:15
3 60 Vicente de Arriba, Laura Club Triatlón Salamanca SENF 1    48:18
4 54 García Ciudad, Josefa Club Triatlón Salamanca VETBF 1    48:53
5 40 Quevedo San Máximo, Isabel Correcaminos Carbajosa VETAF 3    49:40
6 14 Poveda Rodríguez, Lucía Triatlón 37300 Peñaranda SENF 2    51:54
7 12 González Jiménez, Sonia Triatlón 37300 Peñaranda VETAF 4    52:50
8 76 Tamames Garcia, Rosa Bicimarket Salamanca SENF 3    53:13
9 127 Hernández García, Maria Nieves Independiente VETBF 2    54:08
10 2 García Sánchez, Lucía Triatlón 37300 Peñaranda VETBF 3    55:24
11 58 Moral Herrero, María José Club Triatlón Salamanca VETBF 4    55:54
12 104 Folgado Becerra, Chus Triatlon Duero VETAF 5    56:26
13 92 Martín Martín, Eva Equipo Mcdonald´S SENF 4    59:58
14 113 Acera Curto, Montse Tribeteam SENF 5  1:00:51
15 24 Esteban Gutiérrez, Maria Jesús Atletas Populares Peñaranda VETBF 5  1:01:29
16 95 Pérez Gutiérrez, Auxiliadora Fucorunners VETBF 6  1:13:09

III DUATLÓN CROSS CIUDAD DE PEÑARANDA
I CIRCUITO DE DUATLÓN DIPUTACIÓN DE SALAMANCA-EL CORTE INGLÉS

Peñaranda de Bracamonte, 13-11-2016
Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Peñaranda,

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

3Km Pie + 10Km Bici + 1,5km Pie

Categoría/Puesto
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Clasificación por Categorías Cadete Masculino 3Km Pie + 10Km Bici + 1,5km Pie

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 20 Manjón Silva, Juan Antonio BTT Peñaranda    44:09
2 101 Nieto González, Jesus Puente Romanillos    46:04
3 21 Blázquez Mesonero, Alejandro BTT San Juan Peñaranda    46:49
4 26 Huerta Marcos, Alberto Independiente    47:04
5 143 Morgade Sánchez, Carlos Independiente    50:18
6 27 Aparicio Sánchez, Jesús Independiente    50:27
7 25 Escudero Tosal, David Independiente    55:15

III DUATLÓN CROSS CIUDAD DE PEÑARANDA
I CIRCUITO DE DUATLÓN DIPUTACIÓN DE SALAMANCA-EL CORTE INGLÉS

Peñaranda de Bracamonte, 13-11-2016
Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Peñaranda,

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Sub23 Masculino 3Km Pie + 10Km Bici + 1,5km Pie

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 108 López García, Fernando Triavila    43:43
2 68 González Morín, Javier Alba Running    45:03
3 9 Casas Arribas, Jorge Triatlón 37300 Peñaranda    45:07
4 121 Sánchez Galan, Diego Independiente    46:02
5 29 Fernández Velázquez, Álvaro Independiente    51:46
6 69 González Morín, Jorge Alba Running    53:03

III DUATLÓN CROSS CIUDAD DE PEÑARANDA
I CIRCUITO DE DUATLÓN DIPUTACIÓN DE SALAMANCA-EL CORTE INGLÉS

Peñaranda de Bracamonte, 13-11-2016
Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Peñaranda,

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Senior Femenino 3Km Pie + 10Km Bici + 1,5km Pie

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 60 Vicente de Arriba, Laura Club Triatlón Salamanca    48:18
2 14 Poveda Rodríguez, Lucía Triatlón 37300 Peñaranda    51:54
3 76 Tamames Garcia, Rosa Bicimarket Salamanca    53:13
4 92 Martín Martín, Eva Equipo Mcdonald´S    59:58
5 113 Acera Curto, Montse Tribeteam  1:00:51

III DUATLÓN CROSS CIUDAD DE PEÑARANDA
I CIRCUITO DE DUATLÓN DIPUTACIÓN DE SALAMANCA-EL CORTE INGLÉS

Peñaranda de Bracamonte, 13-11-2016
Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Peñaranda,

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Clasificación por Categorías Senior Masculino 3Km Pie + 10Km Bici + 1,5km Pie

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 1 Comillas  Ronco, Ignacio Triatlón 37300 Peñaranda    38:58
2 47 Cerezo López, Antonio Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro    39:09
3 114 Gómez Muñoz, Vicente Tribeteam    40:55
4 109 Minguez Navarro, Ignacio Triavila    41:15
5 105 Fernández Álvarez, Bruno Triatlón Pisuerga    41:42
6 61 Sánchez Hernández, Juan Manuel Club Triatlón Salamanca    42:17
7 5 González Diaz, Alberto Triatlón 37300 Peñaranda    42:39
8 39 Caramés Sánchez, Manuel Salmantica Triatlón Club    43:04
9 103 Marcos Triguero, Juan José Triatlon Atléti    43:17
10 106 Rivera Esteban, Jonathan Triatlón Viriato    43:29
11 62 Villoria de la Mano, Pablo Club Triatlón Salamanca    43:55
12 138 Seguin Rodríguez, Carlos Independiente    44:31
13 53 Gallego Sánchez, Rubén Club Triatlón Salamanca    45:20
14 75 Martín Jimenez, David Avenida Mcdonald    45:31
15 67 Marcos Rivera, Manuel Alba Running    45:44
16 116 Joaquin, Alfredo Vitikletas    45:57
17 107 Grande García, Jorge Triavila    46:13
18 52 Guinaldo Jiménez, Alberto Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro    46:24
19 86 Blanco Miguel, Jose Manuel Club Deportivo Alcer    46:33
20 17 Pérez García, Pedro José C.A. Ciudad De Peñaranda    47:10
21 85 Pérez Pinto, Juan Antonio Ciudad Rodrigo    47:20
22 4 Casas Blazquez, Jorge Triatlón 37300 Peñaranda    47:59

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

III DUATLÓN CROSS CIUDAD DE PEÑARANDA
I CIRCUITO DE DUATLÓN DIPUTACIÓN DE SALAMANCA-EL CORTE INGLÉS

Peñaranda de Bracamonte, 13-11-2016
Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Peñaranda,
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23 57 Méndez Gómez, Álvaro Club Triatlón Salamanca    47:59
24 102 Garavis Crego, Alejandro Scorpion Bikers    48:16
25 43 Hernández, Victor Correcaminos Carbajosa    48:36
26 83 Hernández Franco, Alberto C.D Paradinas    49:36
27 126 Rodríguez Gómez, Alberto Independiente    49:47
28 134 Ramos Migulez, César Independiente    49:48
29 87 Hernández Turrión, Javi Club Deportivo Alcer    50:16
30 18 Mulas Miguel, Enrique C.A. Ciudad De Peñaranda    50:22
31 30 Garca García, Ivan Independiente    50:31
32 44 Rosquete Martin, Oscar Correcaminos Carbajosa    51:07
33 19 Hernández Familiar, Cristian C.A. Ciudad De Peñaranda    51:21
34 144 Alonso Gay, Javier Independiente    53:39
35 71 Martín García, Diego Aldealengua    54:10
36 141 Malmierca Rollan, Manuel Independiente    54:39
37 99 Vicente González, Jorge Pitukis    54:57
38 132 Muñóz García, Oscar Independiente    55:03
39 139 Ramos Vicente, Roberto Independiente    55:38
40 72 Gómez Picado, Óscar Aldealengua    55:53
41 31 Sánchez Dueñas, Ignacio Independiente    57:25
42 32 Sánchez Orduña, Raúl Independiente    59:02
43 91 López Lozano, Rubén Equipo Mcdonald´S    59:58
44 140 García Vicente, Jesús Ángel Independiente  1:00:03
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Clasificación por Categorías Veterana "A" Femenina 3Km Pie + 10Km Bici + 1,5km Pie

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 33 Sánchez Díez, Sonia CC Helmantibike    46:31
2 84 Gutiérrez Valdesueiro, Nuria Campos de Castilla    47:15
3 40 Quevedo San Máximo, Isabel Correcaminos Carbajosa    49:40
4 12 González Jiménez, Sonia Triatlón 37300 Peñaranda    52:50
5 104 Folgado Becerra, Chus Triatlon Duero    56:26

III DUATLÓN CROSS CIUDAD DE PEÑARANDA
I CIRCUITO DE DUATLÓN DIPUTACIÓN DE SALAMANCA-EL CORTE INGLÉS

Peñaranda de Bracamonte, 13-11-2016
Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Peñaranda,

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Veterano "A" Masculino 3Km Pie + 10Km Bici + 1,5km Pie

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 36 Rodríguez Esteban, Carlos Salmantica Triatlón Club    40:00
2 115 Martín Marcos, Jose Antonio Tribeteam    40:09
3 51 Hernando Tapia, Alberto Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro    40:15
4 111 Nañez Sánchez, Diego Triavila    40:17
5 94 Rodríguez Sánchez, Juanjo Equipo Mcdonald´S    40:17
6 119 Moya San Pedro, Pedro Independiente    41:15
7 59 Navazo Vicente, Andres Club Triatlón Salamanca    41:41
8 81 Domínguez Sánchez, Juan Diego C.D Paradinas    42:07
9 34 Muñoz garcía, Francisco Javier CC Helmantibike    42:15
10 37 García Fermoselle, Adolfo Salmantica Triatlón Club    42:54
11 120 Juan Carretero, Jose Luis Independiente    42:56
12 55 Holgado Rodríguez, Santos Javier Club Triatlón Salamanca    43:06
13 45 Mayordomo Hernández, Alberto DCabrerizos    43:19
14 11 Pérez Palmero, Roberto Triatlón 37300 Peñaranda    43:59
15 97 Olea Cebrián, José Carlos Olid Seler-Univest Triathlon Team    44:17
16 35 Chamarro Durán, Roberto CC Helmantibike    44:26
17 6 González Moreno, Santiago Triatlón 37300 Peñaranda    44:28
18 15 García Diaz, Angel J. C.A. Ciudad De Peñaranda    45:18
19 42 Rubio Rodríguez, Ismael Correcaminos Carbajosa    45:25
20 3 Mangado Bernal, Ivan Triatlón 37300 Peñaranda    46:07
21 48 Merchán González, Alberto Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro    46:24
22 88 Nieto Jimenez, Rubén Ecosport    46:35

III DUATLÓN CROSS CIUDAD DE PEÑARANDA
I CIRCUITO DE DUATLÓN DIPUTACIÓN DE SALAMANCA-EL CORTE INGLÉS

Peñaranda de Bracamonte, 13-11-2016
Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Peñaranda,

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
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23 38 Mateos Holgado, Ivan Salmantica Triatlón Club    46:39
24 82 López Diaz, Raul C.D Paradinas    46:43
25 8 Rodríguez Ruano, Jose Angel Triatlón 37300 Peñaranda    47:05
26 135 Romero Hernández, Agustín Independiente    47:06
27 122 López Manso, Raúl Independiente    47:13
28 22 Macias Arevalo, Roberto Atletas Populares Peñaranda    47:50
29 28 Bernal Hernández, Alvaro Salamanca Raids&Trails Runners    48:01
30 124 Ramos Mota, Julián Independiente    48:14
31 79 Gómez Gozalo, Juan Carlos BTT Barco    48:46
32 50 Diez Lucas, Marcos Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro    49:03
33 41 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa    49:06
34 78 Hernández Hernández, Salva Botanik    49:31
35 90 Jara Martín, Diego Equipo Mcdonald´S    50:06
36 93 García De La Hoz, Joseneitor Equipo Mcdonald´S    50:26
37 66 García González, Gustavo Alba Running    50:53
38 123 Sánchez García, Jorge Independiente    52:05
39 77 Ramos Tamames, Juan Jose Bicimarket Salamanca    53:16
40 128 Jiménez Barcala, Juan Pablo Independiente    53:45
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Clasificación por Categorías Veterana "B" Femenina 3Km Pie + 10Km Bici + 1,5km Pie

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 54 García Ciudad, Josefa Club Triatlón Salamanca    48:53
2 127 Hernández García, Maria Nieves Independiente    54:08
3 2 García Sánchez, Lucía Triatlón 37300 Peñaranda    55:24
4 58 Moral Herrero, María José Club Triatlón Salamanca    55:54
5 24 Esteban Gutiérrez, Maria Jesús Atletas Populares Peñaranda  1:01:29
6 95 Pérez Gutiérrez, Auxiliadora Fucorunners  1:13:09

III DUATLÓN CROSS CIUDAD DE PEÑARANDA
I CIRCUITO DE DUATLÓN DIPUTACIÓN DE SALAMANCA-EL CORTE INGLÉS

Peñaranda de Bracamonte, 13-11-2016
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Clasificación por Categorías Veterano "B" Masculino 3Km Pie + 10Km Bici + 1,5km Pie

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 96 Nevado Blazquez, Juan Jose Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro    42:23
2 46 Rodríguez Maestre, Jose Luis DCabrerizos    43:20
3 125 Martín Pérez, Jesus Independiente    43:32
4 129 Cáceres Rivas, Luis Miguel Independiente    43:52
5 112 Lagartos Fernández, Tinin Tribeteam    44:10
6 23 Torres Rodriguez, Fernando Atletas Populares Peñaranda    47:33
7 80 Domínguez Sánchez, Julio Julian C.D Paradinas    47:56
8 118 Martín Soria, Salvador Independiente    49:24
9 98 Sanz Ortega, Vicente Piedrarunner    49:37
10 56 Meixeira Pérez, Manuel Club Triatlón Salamanca    50:24
11 131 Ledesma San Antonio, Tutu Independiente    52:07
12 70 Hernández Jiménez, Juan carlos Alba Running    53:44
13 65 Criado González, Floren Alba Running    54:06
14 73 López Acosta, Pedro Atletismo Macotera Persianas Ruano    57:53
15 7 Jiménez Barcala, José Antonio Triatlón 37300 Peñaranda  1:03:51

III DUATLÓN CROSS CIUDAD DE PEÑARANDA
I CIRCUITO DE DUATLÓN DIPUTACIÓN DE SALAMANCA-EL CORTE INGLÉS

Peñaranda de Bracamonte, 13-11-2016
Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Peñaranda,

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport
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Clasificación por Equipos 3Km Pie + 10Km Bici + 1,km Pie

Pos. Club Nombre Puesto Puntos
1 Con Dos Piñones- Clinica Fisiocentro Cerezo López, Antonio 2

Hernando Tapia, Alberto 5
Nevado Blazquez, Juan Jose 16
Guinaldo Jiménez, Alberto 49

2 Club Triatlón Salamanca Navazo Vicente, Andres 11
Sánchez Hernández, Juan Manuel 15
Holgado Rodríguez, Santos Javier 21
Villoria de la Mano, Pablo 29

3 Triatlón 37300 Peñaranda Comillas  Ronco, Ignacio 1
González Diaz, Alberto 17
Pérez Palmero, Roberto 30
González Moreno, Santiago 35

4 Triavila Nañez Sánchez, Diego 6
Minguez Navarro, Ignacio 9
López García, Fernando 27
Grande García, Jorge 48

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

III DUATLÓN CROSS CIUDAD DE PEÑARANDA
I CIRCUITO DE DUATLÓN DIPUTACIÓN DE SALAMANCA-EL CORTE INGLÉS

Peñaranda de Bracamonte, 13-11-2016
Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Peñaranda,

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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5 Salmantica Triatlón Club Rodríguez Esteban, Carlos 3
García Fermoselle, Adolfo 18
Caramés Sánchez, Manuel 20
Mateos Holgado, Ivan 54

6 Tribeteam Martín Marcos, Jose Antonio 4
Gómez Muñoz, Vicente 8
Lagartos Fernández, Tinin 32
Acera Curto, Montse 125

7 C.D Paradinas Domínguez Sánchez, Juan Diego 13
López Diaz, Raul 55
Domínguez Sánchez, Julio Julian 66
Hernández Franco, Alberto 80

8 Correcaminos Carbajosa Rubio Rodríguez, Ismael 41
Hernández, Victor 73
García Rodríguez, Javier 77
Quevedo San Máximo, Isabel 82

9 Alba Running González Morín, Javier 37
Marcos Rivera, Manuel 43
García González, Gustavo 93
González Morín, Jorge 101

10 C.A. Ciudad De Peñaranda García Diaz, Angel J. 39
Pérez García, Pedro José 60
Mulas Miguel, Enrique 88
Hernández Familiar, Cristian 95

11 Equipo Mcdonald´S Rodríguez Sánchez, Juanjo 7
Jara Martín, Diego 85
García De La Hoz, Joseneitor 90
Martín Martín, Eva 122

95

169

214

273

274

282

304
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Clasificación por Categorías Infantil Masculino 1Km Pie + 3Km Bici +0,5km Pie

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 204 Martín Pérez, Sergio Independiente    13:36.95
2 208 Pérez Sánchez, David Independiente    13:58.00
3 203 González Jimenez, Pedro C.A Ciudad de Peñaranda    14:05.00
4 201 Cortes Romero, Bryan Andres Independiente    14:29.31
5 209 García Díaz, Juan Pablo C.A Ciudad de Peñaranda    15:30.25
6 211 Zaballos García, Santiago C.A Ciudad de Peñaranda    15:34.02
7 210 Hernández Naveira, Cristian C.A Ciudad de Peñaranda    15:40.81
8 205 Pérez Fernández, Ivan Escuela Atletismo de Alba de Tormes    16:59.59

III DUATLÓN CROSS CIUDAD DE PEÑARANDA
I CIRCUITO DE DUATLÓN DIPUTACIÓN DE SALAMANCA-EL CORTE INGLÉS

Peñaranda de Bracamonte, 13-11-2016
Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Peñaranda,

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Infantil Femenino 1Km Pie + 3Km Bici +0,5km Pie

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 206 Iquierdo Sánchez, Sara C.A Ciudad de Peñaranda    15:13.95

III DUATLÓN CROSS CIUDAD DE PEÑARANDA
I CIRCUITO DE DUATLÓN DIPUTACIÓN DE SALAMANCA-EL CORTE INGLÉS

Peñaranda de Bracamonte, 13-11-2016
Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Peñaranda,

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Alevín Masculino 0,5Km Pie + 1,5Km Bici +0,3km Pie

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 308 Bello Sánchez, Marcos Escuela De Running    08:15.31
2 310 Blanco Moya, Sergio Independiente    08:31.60
3 329 López Crego, Daniel Promesal    08:59.95
4 301 De Las Heras Lozano, Gabriel Escuela Atletismo de Alba de Tormes    09:23.78
5 325 Alonso Galan, Samuel Promesal    09:37.16
6 202 Ortiz Hernández, Alex Independiente    09:45.72
7 317 Hernández Arnáiz, Sergio Promesal    10:12.60
8 321 Arias Domínguez, Manuel Promesal    10:21.38
9 327 García Albarrán, Alejandro Club Escalada Cabramonte    10:24.03
10 328 Mateos González, Luis Independiente    10:33.73
11 320 Arias Domínguez, Jesús Promesal    10:43.88
12 319 García Sanchez, Mario Correcaminos Carbajosa    11:47.18
13 323 Criado Gil, Víctor Independiente    11:48.26
14 312 Gómez Madrid, Pablo Escuela Atletismo de Alba de Tormes    12:17.84

III DUATLÓN CROSS CIUDAD DE PEÑARANDA
I CIRCUITO DE DUATLÓN DIPUTACIÓN DE SALAMANCA-EL CORTE INGLÉS

Peñaranda de Bracamonte, 13-11-2016
Organiza: Excmo. Ayuntamiento de Peñaranda,

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport
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Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Alevín Femenino 0,5Km Pie + 1,5Km Bici +0,3km Pie

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 303 Pérez Fernández, Maria Independiente    09:28.17
2 311 El Himer, Sabrina C.A Ciudad de Peñaranda    09:33.00
3 304 Mayordomo Estevez, Patricia Promesal    09:52.10
4 326 Hernández Sánchez, Maria C.A Ciudad de Peñaranda    09:59.35
5 318 Carbajosa, Blanca Promesal    10:31.28
6 309 Blazquez Diez, Julia C.A Ciudad de Peñaranda    10:32.30
7 306 De Sales Polo, Miriam Escuela Atletismo de Alba de Tormes    10:33.02
8 322 De Las Heras Lozano, Maria Escuela Atletismo de Alba de Tormes    10:52.49
9 302 Rincón Camargo, Luisa C.A Ciudad de Peñaranda    10:53.43
10 305 Elvira Pérez, Alba C.A Ciudad de Peñaranda    12:10.69
11 315 Mateos Rodríguez, Lola C.A Ciudad de Peñaranda    12:11.88

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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